
„Via Lietuva“: po metų pertraukos kelio darbai grįžta į
automagistralę Vilnius– Panevėžys

AB „Via Lietuva“ tęsia automagistralių ir magistralinių kelių atnaujinimą –
pasirašytos sutartys dėl paprastojo remonto darbų automagistralėje
Vilnius–Panevėžys. Fiziniai kelio dangos remonto darbai bus pradėti
liepos–rugpjūčio mėn. Darbai suplanuoti dviejuose automagistralės ruožuose, kurių
bendras ilgis beveik 7 km, o baigti juos planuojama dar šiais metais.

 Abu tvarkomi ruožai yra automagistralės A2 Vilnius-Panevėžys dešinėje pusėje, t. y.
važiuojant iš Vilniaus Panevėžio link. Pirmasis ruožas – nuo 42,325 iki 45,20 km – yra beveik
3 km ilgio (nuo Rimučių iki Užušilių miško). Ypač prasta yra šio ruožo dangos būklė – asfalto
danga susidėvėjusi, joje atsiradusios pažaidos ir defektai, pvz., plyšiai, plyšių tinklai.

Antrasis ruožas yra beveik 4 km ilgio – prasideda ties 52,410 ir tęsiasi iki 56,200 km (nuo
Ratiškių iki Širvintos upės). Dėl gilių provėžų dalyje šio ruožo greitis jau ilgą laiką yra
ribojamas iki 110 km / val.

„Automagistralės, magistraliniai keliai – intensyviausiai naudojama infrastruktūra, todėl net
ir turėdami ribotą finansavimą, turime užtikrinti, jog jai būtų skiriamas nuoseklus ir
reikiamas dėmesys. Šiais metais sutvarkysime du blogiausius kelio Vilnius–Panevėžys
ruožus, bus tvarkoma ir Vilnius– Kaunas–Klaipėda automagistralė. Pagal galimybes judame į
priekį gerindami valstybinės reikšmės kelių tinklo būklę,“ –  kalbėjo l. e. p. generalinis
direktorius Martynas Gedaminskas.

Atliekant paprastojo remonto darbus, bus sutvarkyti visi defektai, pilnai pakeičiant asfalto
dangą bei taip prailginant kelio naudojimo laikotarpį, tvariais sprendimais užtikrinant
saugias ir komfortiškas važiavimo sąlygas.

Remonto metu keisis eismo organizavimo tvarka. Apie eismo pokyčius informuosime prieš
prasidedant fiziniams darbams.

Abiejuose ruožuose darbus atliks viešojo pirkimo konkursus laimėjusi UAB „Fegda“. Bendra
sutarčių vertė – apie 3,35 mln. Eur su PVM.


